
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 

 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale 
Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi  

Protecţia Copilului Buzău – formă actualizată 2 
 
 

  Consiliul Judeţean Buzău; 
          Având în vedere: 
 
 
 

- referatul Preşedintelui Consiliului Judeţean Buzău de iniţiere a 
proiectului de hotărâre, înregistrat sub nr. 5412/23.03.2022; 

- raportul Serviciului resurse umane şi management unităţi sanitare 
din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului judeţean Buzău, 
înregistrat la nr. 5413/23.03.2022; 

- avizul Secretarului General al Judeţului Buzău dat pe proiectul de 
hotărâre; 

- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Buzău  
anexate la hotărâre;   

- adresa Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului 
Buzău nr. 11756/23.03.2022, înregistrată la Consiliul județean 
Buzău sub nr. 5407/23.03.2022; 

- nota de fundamentare a Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi 
Proteţia Copilului Buzău nr. 11755/23.03.2022, cu structura 
propusă în formă actualizată, referitoare la numărul de personal, 
numărul de funcţii publice, organigrama şi statul de funcţii; 

- adresa Ministerului Muncii şi Solidarităţii Sociale referitoare la 
emiterea avizului consultativ potrivit prevederilor art. 4 alin. (1) din 
Hotărârea Guvernului nr. 797/2017, nr. 81/DPSS/17.01.2022, 
înregistrată la Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia 
Copilului Buzău sub nr. 2834/2022; 

- Hotărârea nr. 6/2022 a Colegiului Director al Direcţiei Generale de 
Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Buzău privind avizarea 
propunerilor de aprobare a structurii organizatorice la D.G.A.S.P.C 
Buzău; 

- prevederile Hotărârii Consiliului judeţean Buzău nr. 29/2022 privind 
aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale Direcţiei Generale 
de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Buzău – formă 
actualizată; 

 
 
 
 



- prevederile Hotărârii Consiliului judeţean Buzău nr. 69/2022 privind 
aprobarea încetării activităţii Centrului rezidenţial pentru copilul cu 
handicap nr. 9 Buzău şi aprobarea înfiinţării Complexului de servicii 
comunitare nr.9 Buzău din structura Direcţiei Generale de Asistenţă 
Socială şi Protecţia Copilului Buzău; 

- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 797/2017 pentru aprobarea 
regulamentelor – cadru de organizare şi funcţionare ale serviciilor 
publice de asistenţă socială şi a structurii orientative de personal, 
cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 867/2015 pentru aprobarea 
Nomenclatorului serviciilor sociale, precum si a regulamentelor-
cadru de organizare si functionare a serviciilor sociale, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 292/2011 a asistenţei sociale, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

- prevederile Ordonanței de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
 
 

În temeiul art. 173 alin.(1) lit. „a” şi lit. „d”, alin.(2) lit. „c”, alin.(5)  
lit. „b” şi art. 182 alin.(1) din Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Art.1. Se aprobă numărul de personal, numărul de funcţii publice şi 
organigrama Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului 
Buzău prevăzute în anexa nr. 1. 

 
Art.2. Se aprobă statul de funcţii pentru aparatul propriu al Direcţiei 

Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Buzău prevăzut în anexa 
nr. 2. 

 
Art.3. Se aprobă statele de funcţii pentru serviciile specializate în 

formă actualizată prevăzute în anexele nr. 3-20.  
 

         Art.4. Anexele nr. 1 – 20 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Art.5. (1) Prezenta hotărâre intră în vigoare la data de 01.05.2022. 
          (2) La data intrării în vigoare a prezentei, Hotărârea  

nr. 29/2022 a  Consiliului Judeţean Buzău, cu modificările şi completările 
ulterioare se abrogă. 

 
Art.6. Conducerea Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia 

Copilului Buzău va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, iar 
Direcţia juridică şi administraţie publică locală şi Serviciul resurse umane şi 
management unităţi sanitare din cadrul aparatului de specialitate al 
Consiliului Judeţean Buzău vor monitoriza aplicarea hotărârii.    

     



 
        Art.7. Secretarul General al Judeţului Buzău va asigura publicarea pe 
site-ul autorităţii judeţene şi comunicarea hotărârii: 
 

- Instituţiei Prefectului judeţului Buzău; 
- Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului   

Buzău; 
- Direcţiei juridice şi administraţie publică locală din cadrul   

aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Buzău; 
- Serviciului resurse umane şi management unităţi sanitare din   

   cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Buzău. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE, 
 

 

PETRE–EMANOIL NEAGU    
 
 
 

 
  
 

       CONTRASEMNEAZĂ, 
           SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI BUZĂU, 

   
  MIHAI – LAURENŢIU GAVRILĂ 

 
 
 
Nr. 70 
BUZĂU, 31 MARTIE 2022 
 
 
Hotărârea a fost adoptată cu 31 voturi „pentru”, - voturi 
„împotrivă”, - abţineri. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
  
  
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
         

* Centrul este in proces de restructurare conform O.U.G. nr. 69/2018 pentru modificarea si completarea Legii 448/2006 cu modificarile si completarile ulterioare, a fost elaborat planul de restructurare conform metodologiei aprobate prin Decizia nr. 878/30.10.2018 a ANPD. Planul de restructurare a primit avizul 
ANPD nr. 5479/11.06.2019 si a fost aprobat prin Hotararea nr. 122/2019 a  Consiliului judetean Buzau. 
**Centrele se afla in proces de reorganizare conform O.U.G. nr. 69/2018 pentru modificarea si completarea Legii 448/2006 cu modificarile si completarile ulterioare si conform Deciziei ANPD nr. 877/30.10.2018. 

       ***Locuinta Protejata  înfiinţata  conform Proiectului prevăzut în acordul de parteneriat nr.128038/04.03.2019  încheiat între ANES şi Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Buzău; 
 

Total 
posturi 
1271 

Aparat propriu 
114 

Funcţii publice - din care: 83 
Conducere 11 
Execuţie 72 
Funcţii contractuale - din 
care: 31 

Conducere 2 
Execuţie 29 

Servicii specializate 
pentru protectia  

copilului si a 
persoanei adulte  

1157 

Servicii specializate 
pentru protectia copilului 
- funcţii contractuale 

778 

 Servicii specializate 
pentru protectia persoanei 
adulte 
- funcţii contractuale 

379 

8 

Se
rv

ic
iu

l  
ca

nc
el

ar
ie

, 
co

m
un

ic
ar

e 
 si

 re
la

tii
 c

u 
pu

bl
ic

ul
 

C
om

pa
rti

m
en

t  
re

la
tii

 c
u 

pu
bl

ic
ul

 
- f

un
cţ

ii 
co

nt
ra

ct
ua

le
 - 

8 

1 7 

CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU Comisia pentru protecţia copilului 

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI  BUZĂU 

COLEGIUL DIRECTOR 

Director  executiv adjunct 

DIRECTOR  EXECUTIV 

ORGANIGRAMA 

DIRECŢIEI GENERALE DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI  BUZĂU 

Director  executiv adjunct 
economic 

 

                                    ANEXA   NR. 1  
LA  HOTARÂREA Cons. Jud. Buzău_nr. 70 DIN 31.03.2022 

CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 

Comisia de evaluare a persoanelor 
adulte cu handicap 

12 

 S
er

vi
ci

ul
 a

dm
in

is
tra

tiv
  

-  
fu

nc
ţii

 c
on

tra
ct

ua
le

 - 
12

 

1 11 
 

16 

Se
rv

ic
iu

l  
Bu

ge
t  

- C
om

pa
rti

m
en

tu
l  

co
nt

ro
l 

fin
an

ci
ar

 
- f

un
cţ

ii 
pu

bl
ic

e 
-1

6 

1 15 
8 

Se
rv

ic
iu

l  
ju

rid
ic

 şi
 c

on
te

nc
io

s 
 - 

fu
nc

ţii
 p

ub
lic

e 
.- 

8 

1 7 10 

Se
rv

ic
iu

l  
re

su
rs

e 
um

an
e 

şi 
sa

la
riz

ar
e 

-C
om

pa
rti

m
en

tu
l a

dm
in

is
tra

re
 

re
la

ţii
 d

e 
m

un
că

 
-C

om
pa

rti
m

en
tu

l s
al

ar
iz

ar
e 

; 
- f

un
cţ

ii 
pu

bl
ic

e 
-1

0 
 

1 9 10 
 

Se
rv

ic
iu

l  
m

on
ito

riz
ar

e 
-C

om
pa

rti
m

en
tu

l  
pr

oi
ec

te
 

,st
ra

te
gi

i, 
re

la
tia

 c
u 

au
to

rit
ăţ

ile
 

pu
bl

ic
e 

lo
ca

le
 şi

 p
ar

te
ne

ria
te

 ; 
-C

om
pa

rti
m

en
tu

l a
na

liz
ă,

 
st

at
is

tic
ă,

 in
di

ca
to

ri 
 şi

 si
ste

m
e 

in
fo

rm
at

ic
e;

 
- C

om
pa

rti
m

en
tu

l a
cr

ed
ita

re
 

/li
ce

nţ
ie

re
,  

 st
an

da
rd

e 
şi 

m
an

ag
em

en
tu

l c
al

ită
ţii

 
se

rv
ic

iil
or

 so
ci

al
e 

C
om

pa
rti

m
en

t u
l t

ra
ns

pa
re

nţ
ă.

,  
pe

tiţ
ii,

 p
re

să
  ş

i v
ol

un
ta

ria
t  

- f
un

cţ
ii 

pu
bl

ic
e 

-1
0 

 

1 9 7 

B
iro

ul
 a

do
pţ

ii 
şi

 p
os

ta
do

pţ
ii 

- f
un

cţ
ii 

pu
bl

ic
e 

 - 
2 

- f
un

cţ
ii 

co
nt

ra
ct

ua
le

  -
 5

 

1 6 

8 

Se
rv

ic
iu

l d
e 

 in
te

gr
ar

e 
so

ci
o 

–
pr

of
es

io
na

lă
 şi

 v
oc

aţ
io

na
lă

 

 1 7 10 

Se
rv

ic
iu

l d
e 

ev
al

ua
re

  
co

m
pl

ex
ă 

a 
 c

op
ilu

lu
i 

 

1 9 
 

25 

Se
rv

ic
iu

l p
en

tru
 in

te
rv

en
ţie

  î
n 

do
m

en
iu

l a
si

ste
nţ

ei
 so

ci
al

e,
 

ev
al

ua
re

 şi
  c

on
sil

ie
re

 
- C

om
pa

rti
m

en
tu

l  
pe

nt
ru

 
co

pi
lu

l c
ar

e 
a 

sa
vâ

rş
it 

o 
fa

pt
ă 

pe
na

lă
 şi

 n
u 

ră
sp

un
de

 p
en

al
 . 

 
- C

om
pa

rti
m

en
tu

l  
pe

nt
ru

 
si

tu
aţ

ii 
de

 v
io

le
nţ

ă 
as

up
ra

 
co

pi
lu

lu
i, 

si
 v

io
le

nţ
ă 

 
do

m
es

tic
a 

; 
- C

om
pa

rti
m

en
tu

l d
e 

in
te

rv
en

tie
 in

  s
itu

at
ii 

de
  a

bu
z,

 
ne

gl
ija

re
, t

ra
fic

, m
ig

ra
tie

 si
 

re
pa

tri
er

ie
; 

- C
om

pa
rti

m
en

tu
l p

en
tru

 
co

ns
ili

er
e 

si 
sp

rij
in

 p
en

tr 
u 

co
pi

i ş
i p

ăr
in

ţi 
; 

- C
om

pa
rti

m
ne

nt
ul

  d
e 

in
te

rv
en

tie
 in

 re
gi

m
 d

e 
ur

ge
nt

a 
si

 T
el

ef
on

ul
   

Co
pi

lu
lu

i;.
 

 

1 24 

Se
rv

ic
iu

l p
en

tru
  î

ng
rij

iri
 d

e 
tip

 
re

zi
de

nţ
ia

l p
en

tru
 c

op
il 

 

10 1 9 

A
PA

R
A

T 
PR

O
PR

IU
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii 
pe

nt
ru

 
co

pi
lu

l c
u 

ha
nd

ic
ap

 se
ve

r  
nr

. 8
 

B
uz

ău
 

-C
en

tru
l r

ez
id

en
ţia

l p
en

tru
 c

op
ilu

l 
cu

 h
an

di
ca

p 
se

ve
r ;

 
- C

en
tru

l d
e 

zi
  p

en
tru

 c
op

ii 
cu

 
TS

A
. 

1+52 
 

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii 
co

m
un

ita
re

  
nr

. 3
 B

uz
ău

 
- C

en
tru

l d
e 

pr
im

ire
 în

 re
gi

m
 d

e 
ur

ge
nţ

ă 
şi 

 e
va

lu
ar

e 
;  

- C
en

tru
l m

at
er

na
l 

1+37 

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii 
co

m
un

ita
re

 
nr

. 9
 B

uz
au

 
-C

as
a 

de
 ti

p 
fa

m
ili

al
 P

ia
tra

 
So

ar
el

ui
”;

 
- C

as
a 

de
 ti

p 
 fa

m
ili

al
 „

Pi
at

ra
 

Lu
ni

i”
; 

- C
as

a 
de

 ti
p 

fa
m

ili
al

 „
O

ch
i d

e 
Ti

gr
u”

; 
-  

C
as

a 
de

 ti
p 

fa
m

ili
al

 „
O

ch
i d

e 
So

im
” 

-C
en

tru
l d

e 
zi

 d
e 

re
cu

pe
ra

re
 p

en
tru

 
co

pi
i c

u 
di

za
bi

lit
at

i  
„O

N
IX

” 

1+56 
 

Se
rv

ic
iu

l  
m

od
ul

e 
re

zi
de

nţ
ia

le
 d

e 
tip

 fa
m

ili
al

  B
uz

ău
 

1+48 

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii 
pe

nt
ru

 
co

pi
lu

l c
u 

ha
nd

ic
ap

 n
r. 

14
 

R
îm

ni
cu

 –
Să

ra
t 

- C
en

tru
l r

ez
id

en
tia

l  
« 

Ile
an

a 
C

os
an

ze
an

a 
» 

; 
- C

en
tru

l r
ez

id
en

tia
l «

 P
ra

sle
a 

ce
l  

V
oi

ni
c 

; 
- C

en
tru

l d
e 

re
cu

pe
ra

re
 p

en
tru

 
co

pi
i c

u 
di

za
bi

lit
ăţ

i. 

1+57 

12 
 

Se
rv

ic
iu

l  
pe

nt
ru

 în
gr

iji
ri 

de
 ti

p 
fa

m
ili

al
 p

en
tru

 c
op

il 
  

1 11 271 

R
eţ

ea
 a

sis
te

nţ
i m

at
er

na
li 

pr
of

es
io

ni
şti

 
  

10 

Se
rv

ic
iu

l c
on

ta
bi

lit
at

e 
-C

om
pa

rti
m

et
ul

  o
pe

ra
tiu

ni
  

fin
an

ci
ar

e 
în

 u
ni

tă
ţil

e 
de

 
as

is
te

nţ
ă 

so
ci

al
ă 

- f
un

cţ
ii 

pu
bl

ic
e 

- 9
 

- f
un

ct
ii 

co
nt

ra
ct

ua
le

 - 
1 

1 9 10 

Se
rv

ic
iu

l  
ac

hi
zi

ţii
 p

ub
lic

e 
-C

om
pa

rti
m

en
tu

l t
eh

ni
c 

şi
 

in
ve

st
iţi

i 
- f

un
cţ

ii 
pu

bl
ic

e 
- 1

0 

1 9 

Se
rv

ic
iu

l p
la

sa
m

en
te

 fa
m

ili
al

e 
 

9 1 8 

11 

Se
rv

ic
iu

l e
vi

de
nţ

ă 
şi 

pl
at

ă 
 

pr
es

ta
ţii

 so
ci

al
e 

- f
un

cţ
ii 

 p
ub

lic
e 

- 8
 

- f
un

cţ
ii 

co
nt

ra
ct

ua
le

 - 
3 

1 10 

C
om

pl
ex

ul
 d

e 
se

rv
ic

ii 
pe

nt
ru

 
co

pi
lu

l c
u 

di
za

bi
lit

ăţ
i B

uz
ău

 
- C

en
tru

l r
ez

id
en

ţia
l «

 F
lo

ar
ea

 
so

ar
el

ui
 »

; 
- C

en
tru

l r
ez

id
en

ţia
l «

 F
lo

ar
e 

de
 

co
lţ 

» 
. 

 

1+41 

C
en

tru
l d

e 
zi

 p
en

tru
 c

op
ii 

cu
 

di
za

bi
lit

ăţ
i «

 D
um

br
av

a 
m

in
un

at
ă 

» 
B

uz
ău

   

1+29 

13 

Se
rv

ic
iu

l d
e 

ev
al

ua
re

  
co

m
pl

ex
ă 

a 
 p

er
so

an
el

or
  

ad
ul

te
  c

u 
ha

nd
ic

ap
  

 

1 12 
 

2 

C
om

pa
rti

m
en

tu
l  

au
di

t  
pu

bl
ic

 
in

te
rn

 
- f

un
cţ

ii 
pu

bl
ic

e 
- 2

 

 2 

Unităţi de asistenţă socială 
pentru protecţia persoanelor 

adulte 

Unităţi de asistenţă socială pentru 
protecţia copilului 

SERVICII DESTINATE PROTECTIEI COPILULUI SERVICII DESTINATE PROTECTIEI PERSOANEI 
ADULTE 

 
3 

C
om

pa
rti

m
en

t u
l  

Se
cr

et
ar

ia
t 

co
m

is
ie

 d
e 

ev
al

ua
re

 a
 

pe
rs

oa
ne

lo
r a

du
lte

 c
u 

ha
nd

ic
ap

 

 3 4 

C
om

pa
rti

m
en

t u
l S

ec
re

ta
ria

t 
co

m
is

ie
 p

en
tru

 p
ro

te
cţ

ia
 

co
pi

lu
lu

i  

 

 4 

C
en

tru
l d

e 
as

is
te

nţ
ă 

 m
ed

ic
o-

so
ci

al
ă 

 P
og

oa
ne

le
 

 

   1+48 
 

C
ăm

in
ul

 p
en

tru
 p

er
so

an
e 

vâ
rs

tn
ic

e 
« 

A
le

cu
 B

ag
da

t »
  

R
îm

ni
cu

- S
ăr

at
  

 

 

1+48 

C
ăm

in
ul

 p
en

tru
 p

er
so

an
e 

vâ
rs

tn
ic

e 
Sm

ee
ni

 

1+28 

C
en

tru
l d

e 
 a

bi
lit

ar
e 

si
 re

ab
ili

ta
re

 
pe

nt
ru

 p
er

so
an

e 
ad

ul
te

 c
u 

di
za

bi
lit

at
i R

m
. S

ar
at

* 
 

1+45 

C
en

tru
l d

e 
 a

bi
lit

ar
e 

si
 re

ab
ili

ta
re

 
pe

nt
ru

 p
er

so
an

e 
ad

ul
te

 c
u 

di
za

bi
lit

at
i  

St
ilp

u.
**

 
 

 

1+47 

C
en

tru
l d

e 
in

te
gr

ar
e 

pr
in

 te
ra

pi
e 

oc
up

at
io

na
la

 R
im

ni
cu

 S
ar

at
* 

 

 

1+86 

C
om

pl
ex

ul
ul

 d
e 

se
rv

ic
ii 

 
co

m
un

ita
re

  R
âm

ni
cu

- S
ăr

at
 

- C
en

tru
l r

ez
id

en
ţia

l 
« 

M
ag

no
lia

 »
 ; 

-C
en

tru
l r

ez
id

en
ţia

l  
« 

A
zu

r »
 ; 

- C
en

tru
l r

ez
id

en
ţia

l 
« 

In
vi

ng
ăt

or
ii 

» 
; 

- C
en

tru
l r

ez
id

en
ţia

l 
« 

C
am

pi
on

ii 
» 

; 
-C

en
tru

l r
ez

id
en

ţia
l  

« 
O

rh
id

ee
a 

»;
 

;  - C
en

tru
l d

e 
re

cu
pe

ra
re

 p
rin

 
co

ns
ili

er
e 

si 
sp

rij
in

 p
en

tru
 p

ăr
in

ţi 
şi

 c
op

ii 
; 

1+50 

8 

Se
rv

ic
iu

l A
te

lie
re

 p
ro

te
ja

te
 

-A
te

lie
r t

am
pl

ar
ie

 
-A

te
lie

r c
ro

ito
rie

 

1 7 7 

C
om

pa
rti

m
en

tu
l  

as
is

te
nţ

ă 
m

ed
ic

al
ă 

    

 7 

C
ăm

in
ul

 p
en

tru
 p

er
so

an
e 

vî
rs

tn
ic

e 
V

in
til

ă 
V

od
ă 

 

1+24 

2 

C
om

pa
rti

m
en

tu
l  

co
nt

ro
l  

 - f
un

cţ
ii 

pu
bl

ic
e 

- 2
 

 2 2 

C
om

pa
rti

m
en

t u
l p

re
ve

ni
re

, 
pr

ot
ec

ţia
 m

un
ci

i, 
să

nă
ta

te
 şi

 
se

cu
rit

at
e 

în
 m

un
că

 
fu

nc
ţii

 p
ub

lic
e 

- 2
 

 2 

- C
en

tru
l d

e 
re

cu
pe

ra
re

 p
en

tru
 

vi
ct

im
el

e 
vi

ol
en

ţe
i î

n 
fa

m
ili

e.
 

  

1+16 

3 

C
om

pa
rti

m
en

tu
l  

pe
nt

ru
 

sp
rij

in
ire

a 
vi

ct
im

el
or

 
in

fra
ct

iu
ni

lo
r 

-fu
nc

tii
 c

on
tra

ct
ua

le
- 2

 
- f

un
cţ

ii 
pu

bl
ic

e 
- 1

 
 3 

3 

Lo
cu

in
ta

 p
ro

te
ja

ta
 p

en
tru

 
vi

ct
im

el
e 

vi
ol

en
te

i 
do

m
es

tic
e*

**
 

1 2 4 
 

C
om

pa
rti

m
en

tu
l  

in
te

rv
en

ţie
, 

ev
al

ua
re

, s
ta

bi
lir

e 
şi

 a
co

rd
ar

e 
se

rv
ic

ii 
so

ci
al

e 
pe

nt
ru

  
pe

rs
oa

ne
 a

du
lte

 
   

 4 15 

R
eţ

ea
 a

sis
te

nţ
i  

pe
rs

on
al

i 
pr

of
es

io
ni

şti
 

  

Se
rv

ic
iu

l  
R

ez
id

en
tia

l 
A

pa
rt

am
en

te
  B

uz
ău

 

1+26 



1

Nr. crt

Numele, 
prenumele/vacant, 

temporar vacant, după 
caz

Structura

Funcţia 
de 

demnita
te 

publică

Clasa 
studii

Gradul 
profesional

Nivelul 
studiilor

Treapta 
profesional

a/grad

Nivelul 
studiilor

Observ
aţii

inalt 
funcţionar 

public
de conducere *) de execuţie de 

conducere de executie

1 Director executiv I II S

2
Director executiv 
adjunct I II S

3
Director executiv 
adjunct economic I II S

Serviciul evidenţă 
şi plată prestaţii 
sociale

4 Şef serviciu I II S
5 Consilier I superior S
6 Consilier I superior S
7 Consilier I superior S
8 Consilier I superior S
9 Consilier I superior S

10 Consilier I superior S
11 Referent III superior M

12 Asistent social Princ. S

13 Asistent social Princ. S

14 vacant Asistent social Princ. S
Biroul adopţii şi 
postadopţii

15 Şef birou I II

16 vacant
Consilier 
juridic I superior S

17 Consilier IA S

ANEXA NR. 2 
la Hotărârea C.J. Buzău nr. 70/31.03.2022

CONSILIUL JUDEȚEAN BUZĂU

Funcţia publică Funcţia contractuala

STAT DE FUNCŢII 
PENTRU APARATUL PROPRIU AL DIRECTIEI GENERALE DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECŢIA COPILULUI BUZAU



2

18 Consilier IA S
19 vacant Psiholog Pract. S

20 Asistent social Princ. S
21 Psiholog Princ. S

Compartiment 
pentru sprijinirea 
victimelor 
infractiunilor

22 vacant
Consilier 
juridic I superior S

23 vacant Asistent social Pract. S
24 vacant Psiholog Spec S

Serviciul 
Monitorizare

25 Sef serviciu I II S

26 Consilier I superior S

27 Consilier I superior S

28 Consilier I superior S

29 Consilier I superior S
30 Consilier I superior S
31 Consilier I asistent S

32 Consilier I superior S
33 vacant Consilier I superior S

34
Consilier 
juridic I superior S

35 Auditor I superior S

36 Auditor I principal S

37 Consilier I superior S

38 vacant Consilier I superior S

39 Sef serviciu II S

Compartimentul acreditare/licenţiere, standarde şi managementul calităţii serviciilor sociale

Compartimentul audit public    intern

Compartimentul  control

Serviciul Achiziţii publice

Compartimentul proiecte, strategii, relatia cu APL şi parteneriate

Compartimentul analiză , statistică, indicatori şi sisteme informatice

Compartimentul  transparenta, petiţii, presă şi voluntariat



3

40

Consilier 
achizitii 
publice I superior S

41
Consilier 
juridic I superior S

42

Consilier 
achizitii 
publice I superior S

43 vacant

Consilier 
achizitii 
publice I superior S

44

Consilier 
achizitii 
publice I superior S

45

Consilier 
achizitii 
publice I superior S

46

Consilier 
achizitii 
publice I superior S

47 Consilier I superior S
48 vacant Consilier I superior S

Serviciul resurse 
umane şi 
salarizare

49 Şef serviciu II S

50 Consilier I superior S

51 vacant Consilier I principal S
52 Consilier I superior S
53 vacant Consilier I superior S

54 vacant Consilier I superior S

55 Consilier I superior S
56 Consilier I superior S

57 vacant Consilier I principal S
58 Consilier I superior S

59 Consilier I superior S

Compartimentul administrare relaţii de muncă

Compartimentul salarizare

Compartimentul prevenire, protecţia muncii, sănătate şi securitate în muncă 

Compartimentul tehnic şi investiţii



4

60 Consilier I principal S
Serviciul Juridic şi 
contencios

61 Sef serviciu II S

62
Consilier 
juridic I superior S

63 vacant
Consilier 
juridic I asistent S

64
Consilier 
juridic I superior S

65
Consilier 
juridic I superior S

66
Consilier 
juridic I superior S

67 vacant
Consilier 
juridic I superior S

68 Consilier I superior S

69 Sef serviciu I SSD

70 Consilier IA S

71
Inspector de 
specialitate IA S

72 vacant
Inspector de 
specialitate I S

73
Inspector de 
specialitate IA S

74 Referent IA M

75 vacant
Inspector de 
specialitate IA S

76 Consilier IA S
Serviciul 
Contabilitate

77 Şef serviciu II S
78 Consilier I superior S
79 Consilier I superior S
80 Consilier I superior S

81 Consilier I superior S

82 vacant Consilier I superior S

Serviciul cancelarie, comunicare şi relatii cu publicul

Compartimentul relatii cu publicul



5

83 Consilier I principal S

84
Inspector de 
specialitate II S

85 Consilier superior S
86 vacant Consilier principal S

Serviciul Buget
87 Sef serviciu II S
88 Consilier I superior S
89 Consilier I principal S
90 Consilier I superior S
91 Consilier I superior S
92 Consilier I superior S

93 Consilier I superior S
94 Consilier I superior S
95 Consilier I superior S
96 Consilier I superior S
97 Consilier I superior S
98 Consilier I superior S
99 Consilier I superior S

100 vacant Consilier I superior S
101 vacant Consilier I superior S
102 vacant Consilier I superior S

Serviciul 
Administrativ

103 Sef serviciu II S

104
Inspector de 
specialitate IA S

105 Referent IA M
106 Sofer I M/Prof.
107 Sofer I M/Prof.
108 Sofer I M/Prof.

109
Muncitor 
calificat I M/Prof.

110
Muncitor 
calificat I M/Prof.

111 Ingrijitoare M/G
112 Ingrijitoare M/G
113 Ingrijitoare M/G
114 Ingrijitoare M/G

Compartimentul control financiar

Compartimentul operaţiuni financiare în unităţile de asistenţă socială



6

         Funcţia                      
Număr posturi Ocupate Total

Nr. total de funcţii 
publice 66 83

Nr. total de înalţi 
funcţionari publici

Nr. total de funcţii 
publice de conducere 11 11

Nr. total de funcţii 
publice de execuţie 55 72

Nr. total de funcţii 
contractuale de 
conducere

2 2

Nr. total de funcţii 
contractuale de 
execuţie

29 29

Nr. total de funcţii din 
aparatul propriu al 
instituţiei

97 114

* sub fiecare şef de structură se vor trece toate funcţiile publice şi tot personalul contractual



CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR. 3
la Hotărârea Cons. Jud. Buzău nr. 70/31.03.2022

NR. 
CRT F U N C Ţ I A 

Gradul 
Treapta prof.

Nivel 
studii total

din care 
vacante

25 11
1 Sef serviciu II S 1

2 0
2 Asistent social Princ. S 1
3 Psiholog Princ. S 1

2 1
4 Asistent social Practic. S 1 1
5 Psiholog Practic S 1

3 1

6 Psiholog
Deb/Pract/Sp
ec/Princ S 1 1

7 Consilier IA S 1
8 Asistent social Princ. SSD 1

3 1
9 Medic Primar S 1(norma 1/2)

10 Psiholog
Pract/spec/pri
nc S 1 1

11 Asistent social Spec S 1

14 8
12 Asistent social Princ. S 1

13-14 Psiholog Practic. S 2

15 Psiholog
Deb/Pract/Sp
ec/Princ S 1 1

16 Psiholog Spec S 1
17 Consilier IA S 1 1

18-23 Consilier II/I/IA S 6 6

24 Inspector de specialitate DEB/II/I/IA S 1

25 Inspector de specialitate II S 1

COMPARTIMENTUL  DE INTERVENTIE IN SITUATII  DE 
ABUZ, NEGLIJARE, TRAFIC, M IGRATIE SI  

REPATRIERE

COMPARTIMENTUL PENTRU CONSILIERE  ŞI SPRIJIN 
PENTRU COPII SI PARINTI 

COMPARTIMENTUL DE INTERVENTIE IN REGIM DE 
URGENTA SI  TELEFONUL COPILULUI

STAT DE FUNCTII

Numar posturi:

COMPARTIMENTUL PENTRU SITUATII DE VIOLENTA 
ASUPRA COPILULUI SI VIOLENTA DOMESTICA

I. SERVICII DESTINATE PROTECTIEI COPILULUI

SERVICIUL PENTRU INTERVENTIE IN DOMENIUL 
ASISTENTEI SOCIALE,  EVALUARE SI CONSILIERE

COMPARTIMENTUL  PENTRU  COPILUL CARE  A 
SAVARSIT O FAPTA PENALA  SI NU RASPUNDE PENAL 

SERVICII DE SPECIALITATE 



12 2
26 Sef serviciu  II S 1

27 Asistent social
Deb/pract/ 
spec/Princ. S 1

28 Asistent social Princ. S 1
29 Asistent social Princ. S 1

30-31 Asistent social Practic S 2
32 Asistent social Practic S 1 1
33 Asistent social Practic S 1 1

34-35 Asistent social Princ. SSD 2
36 Psiholog Spec S 1
37 Psiholog Practic S 1

38-308 271 63

10 0
309 Sef serviciu  II S 1
310 Medic pediatru Primar S 1

311-312 Consilier IA S 2
313 Psiholog Princ. S 1
314 Psiholog Practic S 1
315 Psihopedagog Princ. S 1
316 Asistent social Princ. S 1
317 Asistent social Princ. S 1
318 Educator Princ. PL 1

4 1
319-320 Consilier IA S 2 1
321-322 Referent IA M 2

9 1
323 Şef serviciu II S 1

324-325 Psiholog Practic S 2
326-329 Asistent social Princ. S 4 1

330 Asistent social DEB S 1
331 Asistent social Practic S 1

10 1
332 Sef serviciu II S 1

333 Asistent social
Deb/Pract./Sp
ec./Princ. S 1

334-336 Consilier IA S 3 1
337-338 Asistent social Princ. S 2

339 Psiholog Princ. S 1
340 Asistent social Princ. S 1

341 Asistent social
Deb/Pract./Sp
ec./Princ. S 1

8 0
342 Sef serviciu II S 1

SERVICIUL  PENTRU INGRIJIRI DE TIP FAMILIAL  
PENTRU COPIL

SERVICIUL DE EVALUARE COMPLEXA A COPILULUI 

SERVICIUL DE INTEGRARE SOCIO-PROFESIONALA SI 
VOCATIONALA

COMPARTIMENTUL  SECRETARIAT COMISIE PENTRU 
PROTECTIA COPILULUI 

RETEA ASISTENŢI MATERNALI 
PROFESIONISTI

SERVICIUL PLASAMENTE FAMILIALE

SERVICIUL PENTRU INGRIJIRI DE TIP REZIDENTIAL 
PENTRU COPIL



343-345 Consilier IA S 3
346 Consilier I S 1

347-348 Educator Princ. S 2
349 Asistent social Princ. SSD 1

7 0

350 Medic S 1

351-356 Asistent medical Princ. PL 6

356 79

NR. 
CRT F U N C | I A 

Gradul 
Treapta prof.

Nivel 
studii total

din care 
vacante

13 3
1 Sef serviciu  II S 1
2 Medic Spec S 1 1

3-4 Psiholog Spec S 2
5 Psiholog Practic S 1
6 Asistent social Practic. S 1 1
7 Educator Princ. S 1

8- 12 Consilier IA S 5 1
13 Asistent medical PL 1

4 1
14-15 Consilier IA S 2

16 Asistent social
Pract./Spec./
Princ. S 1 1

17 Psiholog
Pract./Spec./
Princ. S 1

18-32
Asistenti personali 

profesionisti G/M 15 15

3 0

33-34 Inspector de specialitate IA S 2
35 Referent IA M 1

3 3

36
Coordonator personal 
de specialitate II PL/SSD/S 1 1

II. SERVICII DESTINATE PROTECTIEI PERSOANEI ADULTE

COMPARTIMENTUL SECRETARIAT COMISIE DE 
EVALUARE A PERSOANELOR ADULTE CU HANDICAP

Numar posturi:

SERVICIUL DE EVALUARE COMPLEXA A 
PERSOANELOR ADULTE CU HANDICAP

TOTAL  SERVICI I  DE SPECIALITATE DESTINATE 
PROTECTIEI  COPILULUI 

LOCUINTA PROTEJATA PENTRU VICTIMELE 
VIOLENTEI DOMESTICE

RETEA ASISTENTI PERSONALI PROFESIONISTI

COMPARTMENT ASISTENTA MEDICALA

COMPARTIMENTUL  DE  INTERVENTIE, EVALUARE, 
STABILIRE SI  ACORDARE SERVICI I  SOCIALE PENTRU 

PERSOANE ADULTE



37 Consilier IA/I/II S 1 1
38 Educator M 1 1

8 2
39 Sef serviciu  II S 1 1

5 0

40-41 Muncitor calificat I M/Prof 2
42-44 Muncitor necalificat G/Prof. 3

2 1

45 Muncitor calificat I M/Prof 1
46 Muncitor necalificat G/Prof. 1 1

46 24
TOTAL  SERVICI I  DE SPECIALITATE DESTINATE 

PROTECTIEI  PERSOANEI ADULTE 

SERVICIUL  ATELIERE PROTEJATE

ATELIER CROITORIE

ATELIER TAMPLARIE



CONSILIUL JUDETEAN BUZAU
ANEXA NR.4

DIN DATA DE 31.03.2022

Total
din care 
vacante:

SERVICIUL MODULE 
REZIDENTIALE DE TIP 
FAMILIAL 49 1

1 Sef serviciu II S 1

MODUL "FRATII" 5 0
2-4 Educator Princ. S 3
5 Educator Princ. S 1
6 Educator Princ PL 1

MODUL "ADOLESCENTII" 5 0
7 Educator Princ. S 1

8-10 Educator Princ. PL 3
11 Educator Princ. S/PL/M 1

MODUL "TEMERARII" 5 0
12-13 Educator Princ. S 2

14 Educator S 1
15 Educator Princ. PL 1

16 Pedagog de recuperare Princ. PL 1

MODUL "RAZA DE 
SOARE" 5 0

17-19 Educator Princ S 3
20 Educator S 1

21 Educator S/PL/M 1
MODUL "CASA 
SPERANTEI" 5 0

22 -24 Educator Princ S 3

25 Educator Princ. PL 1

26 Pedagog de recuperare Princ. PL 1
MODUL "COLT ALB" 5 1

27-29 Educator Princ. S 3
30 Educator deb S 1 1

31 Educator Princ. M 1

MODUL "LICEENII" 6 0
32-33 Educator Princ. S 2
34-35 Educator Princ. PL 2
36-37 Educator Princ. S/PL/M 2

LA HOTARAREA CONS. JUD. BUZĂU NR. 70

STATUL   DE   FUNCTII 
SERVICIUL MODULE REZIDENTIALE DE TIP 

FAMILIAL BUZAU                                                                    

Gradul 
Treapta 

prof.
Nivel 
studii

Numar posturi:

F U N CT I A 



MODUL "VIOLETA" 6 0
38 Educator M 1
39 Educator Princ. S 1
40 Educator Princ. PL 1

41-42 Pedagog de recuperare Princ. PL 2
43 Educator Princ. S/PL/M 1

PERSONAL DE 
SPECIALITATE 3 0

44 Asistent social Practic. S 1
45 Asistent medical Princ. PL 1
46 Psiholog Practic. S 1

PERSONAL  
ADMINISTRATIV  3 0

47 Administrator I M 1
48 Sofer I M/Prof. 1
49 Muncitor calificat I M/Prof. 1



1

CONSILIUL  JUDETEAN  BUZAU

                                                                            LA HOTARAREA CONS. JUD. BUZĂU NR. 70

F U N CT I A 

Gradul 
Treapta 
prof.

Nivel 
studii Total

din 
care, 
vacant
e

COMPLEX DE SERVICII PENTRU 
COPILUL CU DIZABILITATI BUZAU 42 2

1 Sef complex II S 1
CENTRUL REZIDENTIAL  "FLOARE 
DE COLT" 18 1

2-6 Asistent medical Princ. PL 5
7-8 Educator Princ. S 2

9 Educator Princ. S/PL/M 1
10-13 Pedagog recuperare Princ. PL 4

14 Pedagog recuperare PL 1
15 Educator Princ. M 1

16-17 Bucatar I M/Prof. 2 1
18-19 Ingrijitoare M/G 2

CENTRUL REZIDENTIAL "FLOAREA 
SOARELUI" 17 0

20-23 Asistent medical Princ. PL 4
24 Asistent medical PL 1

25-30 Educator Princ. S 6
31 Educator Princ. S/PL/M 1
32 Pedagog recuperare Princ. PL 1

33-34 Bucatar I M/Prof. 2
35-36 Ingrijitoare M/G 2

PERSONAL  DE SPECIALITATE 3 1

37 Asistent social

Princ./ 
Spec/ 
Practic. S 1

38 Kinetoterapeut Princ. S 1

39 Psiholog spec. S 1 1

PERSONAL   ADMINISTRATIV 3
40 Administrator I M 1
41 Casier magaziner M 1
42 Sofer I M/Prof. 1

Numar posturi:

COMPLEX DE SERVICII PENTRU COPILUL CU DIZABILITATI BUZAU

                                                                              ANEXA NR. 5

                                                                           DIN DATA DE 31.03.2022

S T A T    D E   F U N C T I I 



CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR. 6
LA HOTARAREA CONS. JUD. BUZĂU NR. 7
DIN DATA DE 31.03.2022

30 7
1 Coordonator / Sef Centru II S 1

I.1 PERSONAL DE SPECIALITATE 24 7

2 Asistent social Princ. S 1

3 Psiholog Spec S 1
4 Psiholog Practic. S 1

5-6 Psiholog
Practic./ 
Spec./Princ S 2 2

7-8 Logoped Princ. S 2 2
9-10 Kinetoterapeut Princ. S 2 2

11-14 Educator Princ. S 4
15 Educator Princ. PL 1
16 Educator Princ. SSD 1

17-18 Educator Princ. M 2
19 Educator M 1 1

20-22 Educator Princ. S/PL/M 3
23 Asistent medical Princ. PL 1
24 Asistent medical PL 1
25 Infirmiera M/G 1

I.2 PERSONAL   ADMINISTRATIV 5 0

26 Inspector de specialitate II S 1
27 Administrator I M 1
28 Fochist/ Mecanic intretinere I M/Prof. 1
29 Bucatar I M/Prof. 1
30 Ingrijitoare M/G 1

din care 
vacante

I.
CENTRUL DE ZI "DUMBRAVA 

MINUNATA" BUZAU

CENTRUL DE ZI PENTRU C0PII CU DIZABILITATI  "DUMBRAVA 
MINUNATĂ"*

STAT    DE   FUNCTII 

F U N C T I A 

Gradul 
Treapta prof.

Nivel 
studii

Numar posturi:

Total



CONSILIUL  JUDETEAN  BUZAU
ANEXA NR. 7

LA HOTARAREA  CONS. JUD. BUZĂU NR. 70

F U N C T I A Total
din care, 
vacante

CENTRUL REZIDENTIAL 
PENTRU COPILUL CU 
HANDICAP 53 2

1 Sef centru II S 1
SERVICIU DE TIP REZIDENTIAL 36 1

2 Psiholog

Deb/Pra
ctic/Spe
c/Princ S 1

3 Asistent social Princ. S 1

4 Asistent social Practic. S 1
5 Kinetoterapeut DEB S 1

6-12 Asistent medical Princ. PL 7
13-15 Educator Princ. S 3
16-17 Educator Princ. PL 2
18-19 Educator Princ. S/PL/M 2
20-24 Pedagog de recuperare Princ. PL 5
25-29 Lucrator social Princ. M 5 1
30-31 Lucrator social M 2
32-37 Infirmiere M/G 6

CENTRUL DE ZI PENTRU COPII 
CU TSA 4 0

38 Psiholog Practic. S 1

39 Logoped Princ. S 1

40 Educator deb S/PL/M 1

41 Psihopedagog Princ. S 1
PERSONAL 
ADMINISTRATIV 12 1

42 Administrator I M 1 1
43 Casier magaziner M 1
44 Sofer I M/Prof. 1
45 Muncitor calificat II M/Prof. 1

46-47 Bucatar I M/Prof. 2

48 Bucatar II M/Prof. 1

49-50 Spalatoreasa M/G 2

51-53 Ingrijitoare M/G 3

Numar posturi:

STATUL   DE   FUNCTII 
COMPLEX DE SERVICII PENTRIU COPILUL CU HANDICAP 

SEVER  NR.8 BUZAU

Gradul 
Treapta 

prof.
Nivel 
studii

DIN DATA DE 31.03.2022



1

CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR. 8
LA HOTARAREA CONS. JUD. BUZĂU N  
DIN DATA DE 31.03.2022

F U N C T I A Total

din care 
vacante
:

1 Sef serviciu II S 1 1
CENTRUL 
REZIDENTIAL"MAGNOLIA" 9 3

2-3 Educator Princ. S 2
4 Educator Princ. SSD 1
5 Asistent medical Princ. PL 1

6 Pedagog de recuperare Princ. PL 1 1

7 Educator M 1 1
8 Educator Princ. M 1
9 Bucatar I M/Prof. 1
10 Ingrijitoare M/G 1 1

CENTRUL REZIDENTIAL"AZUR" 8 2
11-13 Educator Princ. S 3
14-15 Educator Princ. M 2

16 Asistent medical Princ. PL 1 1
17 Bucatar III M/Prof. 1
18 Ingrijitoare M/G 1 1

CENTRUL 
REZIDENTIAL"INVINGATORII" 9 4

19 Educator Princ. SSD 1
20-21 Educator S 2

22 Educator Princ. PL 1
23 Educator Princ. PL 1 1

24 Pedagog de recuperare Princ. PL 1
25 Asistent medical Princ. PL 1 1
26 Bucatar II M/Prof. 1 1
27 Ingrijitoare M/G 1 1

CENTRUL 
REZIDENTIAL"CAMPIONII" 9 1

28-29 Educator Princ. S 2
30 Asistent medical Princ. PL 1
31 Pedagog de recuperare Princ. PL 1

32-33 Educator Princ. M 2 1

34 Educator Princ. S/PL/M 1
35 Bucatar I M/Prof. 1
36 Ingrijitoare M/G 1

CENTRUL 
REZIDENTIAL"ORHIDEEA" 8 1

37 Asistent social Princ. S 1

13

STATUL   DE   FUNCŢII 

Numar posturi:

SERVICIUL CASE DE TIP FAMILIAL

Gradul 
Treapta 
prof.

Nivel 
studii 51



2

38 Educator S 1 1
39 Pedagog de recuperare Princ. PL 1

40-41 Educator Princ. M 2

42 Educator Princ. S 1
43 Bucatar I M/Prof. 1
44 Ingrijitoare M/G 1

CENTRUL DE RECUPERARE PRIN 
CONSILIERE SI SPRIJIN PENTRU 
PARINTI SI COPII 2 0

45 Psiholog Practic S 1
46 Asistent social Princ. S 1

PERSONAL  ADMINISTRATIV 5 1
47 Administrator I M 1
48 Casier -magaziner M 1
49 Sofer I M/Prof. 1
50 Muncitor calificat III M/Prof. 1 1
51 Muncitor necalificat G 1



1

CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR.9
LA HOTARAREA CONS. JUD. BUZĂU  
DIN DATA DE 31.03.2022

F U N CT I A 

Gradul 
Treapta 
prof. Nivel studii    Numar posturi:

CENTRUL DE RECUPERARE 
PENTRU VICTIMELE VIOLENTEI IN 
FAMILIE Total

din care, 
vacante:

17 2

1 Sef centru II S 1 1

PERSONAL DE SPECIALITATE 11 0
2 Psiholog Practic S 1
3 Asistent social Spec S 1

4-6 Asistent medical Princ. PL 3
7 Asistent medical PL 1

8-9 Educator Princ. S 2
10 Educator S 1

11-12 Educator M 2
PERSONAL  ADMINISTRATIV 5 1

13 Inspector de specialitate IA S 1
14 Administrator I M 1
15 Bucătar I Prof/M 1 1
16 Sofer I Prof/M 1
17 Ingrijitoare G/M 1

STATUL   DE   FUNCTII 
CENTRUL DE RECUPERARE PENTRU VICTIMELE VIOLENTEI ÎN 

FAMILIE



CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR.10

DIN DATA DE 31.03.2022

Total
din care 
vacante:

27 1
1 Sef serviciu II S 1

APARTAMENT "VOINICII" 5 0
2 Educator Princ. S 1
3 Educator Princ. PL 1
4 Educator Princ. M 1

5-6 Pedagog de recuperare Princ PL 2
APARTAMENT "SURAS 
DE SOARE" 5 0

7 Educator S 1
8 Educator Princ. M 1

9-10 Educator M 2
11 Pedagog de recuperare Princ PL 1

APARTAMENT 
"ZAMBETUL COPILARIEI" 5 0

12-13 Educator Princ. S 2
14 Educator Princ. SSD 1
15 Educator S 1

16 Pedagog de recuperare Princ. PL 1

APARTAMENT " 
ALBATROS" 5 0

17 Educator Princ S 1
18 Educator Princ PL 1

19 Educator Princ PL 1

20-21 Pedagog de recuperare Princ PL 2

PERSONAL DE 
SPECIALITATE 3 1

22 Asistent social Practic. S 1 1
23 Asistent medical PL 1
24 Psiholog SPEC. S 1

PERSONAL  
ADMINISTRATIV  3 0

25 Administrator I M 1
26 Sofer I M/Prof. 1

LA HOTARAREA CONS. JUD. BUZĂU NR. 70

STATUL   DE   FUNCTII 
SERVICIUL  REZIDENTIAL  APARTAMENTE 

BUZAU                                                                    

Gradul 
Treapta 

prof.
Nivel 
studii

Numar posturi:

F U N CT I A 



27 Muncitor calificat I M/Prof. 1



CONSILIUL  JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR. 11

DIN DATA DE 31.03.2022

F U N C T I A Total
din care, 
vacante

COMPLEX DE SERVICII 
COMUNITARE NR.3 BUZAU 38 1

1 Sef complex II S 1
CENTRUL DE  PRIMIRE A 
COPILULUI IN REGIM DE 
URGENTA SI EVALUARE 18 1

2 Psiholog Spec. S 1 1
3 Asistent social Princ. S 1
4-10 Educator Princ. S 7
11 Educator puericultor Princ. PL 1
12 Educator Princ. M 1

13-14 Pedagog de recuperare Princ. PL 2
15-19 Asistent medical Princ. PL 5

CENTRUL MATERNAL 8 0
20 Consilier IA S 1
21 Asistent social Spec. S 1
22-25 Educator Princ. S 4
26 Educator Princ. SSD 1
27 Pedagog de recuperare Princ. PL 1

PERSONAL ADMINISTRATIV 11 0
28 Administrator I M 1
29 Casier- magaziner I M 1
30 Sofer I M/PRF 1
31-33 Bucatar II Prof. 3
34 Bucatar I Prof. 1
35 Muncitor calificat - fochist I M 1
36-38 Ingrijitoare G/M 3

STATUL   DE   FUNCTII 

COMPLEX DE SERVICII COMUNITARE NR. 3 BUZAU

Numar posturi:

Gradul 
Treapta 

prof.
Nivel 
studii

LA HOTARAREA CONS. JUD. BUZĂU NR. 70



1

CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR. 12

F U N C T I A Total

  
vacante
:

1 Sef  complex II S 1

 CASE DE TIP FAMILIAL 40 0
CASA DE TIP FAMILIAL  ''PIATRA  
SOARELUI'' 8 0

2-3 Educator Princ. S 2

4-5 Educator Princ. M 2

6-7 Educator M 2
8 Bucatar I PROF./M 1
9 Ingrijitoare I G./M 1

 CASA DE TIP FAMILIAL "PIATRA 
LUNII" 8 0

10 Educator PL 1

11-12 Educator Princ. M 2

13 Educator M 1

14-15 Pedagog de recuperare Princ. PL 2
16 Bucatar I PROF./M 1
17 Ingrijitoare I G./M 1

CASA DE TIP FAMILIAL "OCHI  DE 
TIGRU" 8 0

18-19 Educator Princ. S 2
20 Educator S 1

21-23 Educator M 3
24 Bucatar IV PROF./M 1
25 Ingrijitoare I G/M 1

CASA DE TIP FAMILIAL "  OCHI DE 
SOIM" 9 0

24-27 Educator Princ. S 2
28 Educator Princ. PL 1

29-30 Educator Princ. M 2
31 Pedagog de recuperare Princ. PL 1
32 Bucatar I PROF./M 1
33 Bucatar III PROF./M 1
34 Ingrijitoare G/M 1

PERSONAL  DE  SPECIALITATE        
" CASE DE TIP FAMILIAL" 7 0

35 Asistent social Princ. S 1
36 Psiholog Pract. S 1

37-41 Asistent Medical Princ. PL 5
CENTRUL  DE ZI DE RECUPERARE 
PENTRU COPII CU DIZABILITATI " 
ONIX" 11 5

42 Asistent social Spec S 1

Numar posturi:

 COMPLEX  DE  SERVICII 
COMUNITARE NR. 9  BUZAU

Gradul 
Treapt
a prof. Nivel studii

LA HOTARAREA NR. 70

STATUL  DE   FUNCTI I

DIN DATA DE 31.03.2022

COMPLEX  DE  SERVICI I   COMUNITARE NR. 9  BUZAU

57 5



2

43 Kinetoterapeut Deb. S 1 1
44 Logoped Deb. S 1 1
45 Consilier (vocational) Deb. S 1 1
46 Psiholog Pract. S 1 1
47 Psihopedagog Deb. S 1 1
48 Asistent Medical Princ. PL 1
49 Educator PL 1
50 Educator Princ. M 1
51 Educator M 1
52 Ingrijitoare I G./M 1

PERSONAL  ADMINISTRATIV 5 0
53 Inspector de specialitate IA S 1
54 Administrator I M 1
55 Casier -magaziner M 1
56 Sofer I PROF./M 1
57 Muncitor calificat I PROF./M 1



CONSILIUL  JUDETEAN  BUZAU
ANEXA NR.13

F U N C T I A Total
din care 
vacante:

COMPLEX DE SERVICII PENTRU COPILUL 
CU HANDICAP NR. 14 RIMNICU SARAT 58 17

1 Sef complex II S 1
CENTRUL REZIDENTIAL "ILEANA 
COSÂNZEANA" 18 6

2 Psiholog
Practic./S
pec. S 1 1

3 Educator Princ. S 1
4 Educator Princ. SSD 1

5-6 Asistent medical Princ. PL 2
7-12 Pedagog recuperare Princ. PL 6 3

13-14 Educator Princ. M 2
15 Educator M 1 1
16 Bucatar I M/Prof. 1
17 Bucatar I M/Prof. 1

18-19 Ingrijitoare M/G 2 1
CENTRUL REZIDENTIAL   
"PRÂSLEA CEL VOINIC" 18 4

20 Asistent social Princ. S 1
21 Educator Princ. S 1
22 Asistent medical Princ. PL 1
23 Asistent medical Princ. PL 1

24-29 Pedagog recuperare Princ. PL 6
30-33 Educator Princ. M 4 3
34-35 Bucatar I M/Prof. 2
36-37 Ingrijitoare M/G 2 1

CENTRUL DE  RECUPERARE 
PENTRU COPILUL CU 
DIZABILITATI 15 5

38 Kinetoterapeut Princ. S 1 1

39 Asistent social
Princ./Sp
ec. S 1 1

40 Asistent social Princ. SSD 1
41 Educator Princ. SSD 1

42-43 Educator Princ. S 2
44 Educator Princ. PL 1
45 Logoped S 1 1

46 Psiholog
Practic./S
pec. S 1 1

47 Psiholog Practic. S 1
48-49 Pedagog de recuperare Princ. PL 2

50 Asistent medical Princ. PL 1
51 Maseor PL 1 1
52 Ingrijitoare M/G 1

                                                    LA HOTARAREA NR. 70
                        DIN DATA DE 31.03.2022

Numar posturi:

S T A T U L   D E   F U N CT I I 
COMPLEX DE SERVICII                                                                                                     

PENTRU COPILUL CU HANDICAP NR. 14 RM.SARAT

Gradul 
Treapta 

prof.
Nivel 
studii



PERSONAL  ADMINISTRATIV 6 2
53 Administrator 1 1

54 Casier magaziner M 1
55 Sofer I M/Prof. 1

56-57 Muncitor  calificat I M/Prof. 2 1
58 Muncitor necalificat G 1



1

CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR.14
LA HOTARAREA NR. 70
DIN DATA DE 31.03.2022

F U N C Ţ I A Total
din care 
vacante:

CAMINUL PENTRU 
PERSOANE VARSTNICE  
VINTILA VODA 25 2

1 Sef camin II S 1

PERSONAL DE SPECIALITATE 15 2
2 Asistent social Princ. S 1

3-7 Asistent medical Princ. PL 5

8-10 Ingrijitoare
G/PROF/
M 3 1

11-15 Infirmiera G 5 1
16 Infirmiera DEB G 1

PERSONAL   ADMINISTRATIV 9 0

17
Inspector de 
specialitate(Economist) DEB S 1

18 Referent IA M 1
19 Casier magaziner I M 1
20 Muncitor calificat intretinere I M/Prof. 1

21-22 Bucatar I M/Prof. 2

23 Bucatar I M/Prof.
1(1/2 

norma)

24 Spalatoreasa
G/PROF/
M 1

25 sofer I M/Prof. 1

STATUL DE FUNCTII
CAMINUL PENTRU PERSOANE VARSTNICE 

VINTILA VODA

Gradul 
Treapta 

prof.
Nivel 
studii

Numar posturi:



1

CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR. 15
LA HOTARAREA NR. 70
DIN DATA DE 31.03.2022

Gradul Nivel Numar 

F U N C T I A Total
din care 
vacante:

CENTRUL DE INTEGRARE PRIN 
TERAPIE OCUPATIONALA 87 29

1 Sef centru II S 1

CENTRUL DE INTEGRARE PRIN 
TERAPIE OCUPATIONALA 27 12

2
Coordonator personal de 
specialitate II

PL/SSD/
S 1 1

3 Medic generalist Spec. S 1

4 Asistent social Princ. S 1
5 Psiholog Practic. S 1

6-7 Pedagog de recuperare Princ. PL 2 2
8-9 Pedagog de recuperare DEB PL 2 2

10-17 Educator Princ. M 8 2

18-21 Asistent medical Princ. PL 4 2

22-26 Infirmier G/M 5 1

27-28 Infirmier DEB G/M 2 2
CENTRUL PENTRU RECUPERARE 
SI REABILITARE PENTRU 
PERSOANE ADULTE CU 
HANDICAP 28 8

29
Coordonator personal de 
specialitate II

PL/SSD/
S 1 1

30 Medic neuropsihiatru Princ. S 1 1

31 Asistent social

Princ/ 
Spec/ 
Practic S 1 1

32 Psiholog Practic. S 1
33 Kinetoterapeut Princ. S 1 1

34-41 Pedagog de recuperare Princ. PL 8 1
42 Asistent medical Princ. S 1

43-45 Asistent medical Princ. PL 3 1
46 Asistent medical PL 1

47-56 Infirmier G/M 10 2
LOCUINTE PROTEJATE                      
(3 Apartamente) 3 3

57-59 Ingrijitoare G/M 3 3

S T A T U L   D E   F U N C Ţ I I 

CENTRUL DE INTEGRARE PRIN TERAPIE  OCUPATIONALA RIMNICU SARAT



2

PERSONAL ADMINISTRATIV 24 6
60 Administrator I M 1
61 Casier magaziner M 1 1

62-66 Bucatar I Prof. 5 1
67-68 Muncitor necalificat bucatarie G 2

69 Sofer I M/Prof. 1
70-72 Fochist I Prof. 3 1
73-74 Muncitor intretinere I Prof. 2 2
75-79 Paznic portar G/M 5
80-81 Spalatoreasa G/M 2 1
82-83 Ingrijitoare G/M 2

COMPARTMENT INTRETINERE 4 0
84 Referent IA M 1

85-87 Muncitor necalificat G 3



CONSILIUL  JUDETEAN BUZAU
ANEXA NR. 16
LA HOTARAREA NR. 70
DIN DATA DE 31.03.2022

F U N CT I A Total

din 
care, 
vacante

CENTRUL DE ASISTENTA MEDICO-
SOCIALA POGOANELE 49 11

1 Sef centru II S 1

PERSONAL   MEDICO SANITAR 10 3
2 Medic Primar S 1 1

3-6 Asistent medical Princ. S 3
7 Asistent medical Princ. PL 1

8-10 Asistent medical  Princ. PL 4 1

11
Asistent medical generalist/ asistent medical 
farmacie PL 1 1
PERSONAL  AUXILIAR 25 6

12 Kinetoterapeut S 1 1

13 Asistent social
Pract/spec/
princ S 1 1

14 Psiholog Spec. S 1
15 Educator Princ. S 1
16 Educator Princ. M 1

17-21 Lucrator social M 5 2
22-23 Lucrator social Princ. M 2
24-34 Infirmiere G 11 2
35-36 Infirmiere deb G 2

PERSONAL TESA 4 0
37 Inspector de specialitate IA S 1
38 Inspector de specialitate I S 1
39 Administrator I M 1
40 Casier  magaziner M 1

PERSONAL DE DESERVIRE 9 2
41-42 Muncitor calificat  intretinere/ fochist/paznic I Prof. 2
43-44 Muncitor calificat  intretinere/ fochist/paznic II Prof. 2
45-46 Bucatar I Prof. 2 1
47-48 Bucatar III Prof. 2 1

49 Spalatoreasa Prof. 1

CENTRUL DE ASISTENTA MEDICO-SOCIALA POGOANELE
STATUL     DE      FUNCTII

Numar posturi:

Gradul 
Treapta 

prof.
Nivel 
studii



1

CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR.17
LA HOTARAREA NR. 70
DIN DATA DE 31.03.2022

F U N C T I A 

49 8
1 Sef camin II S 1 1

PERSONAL DE SPECIALITATE 27 4
2 Kinetoterapeut Princ. S 1 1

3 Asistent social Princ. S 1
4 Educator M 1

5-8 Asistent medical Princ. S 4
9 Asistent medical Princ. PL 1

10 Pedagog de recuperare Princ. PL 1
11-12 Educator Princ. M 2
13-22 Lucrator social Princ. M 10 3
23-28 Infirmiera M/G 6

PERSONAL ADMINISTRATIV 21 3
29 Inspector de specialitate IA S 1

30 Referent IA M 1
31 Administrator I M 1 1
32 Casier magaziner M 1
33 Sofer I M/Prof. 1 1

34-37 Fochist/muncitor calificat I M/Prof. 4
38 -40 Bucatar I M/Prof. 3

41 Bucatar II M/Prof. 1
42 Bucatar IV M/Prof. 1 1

43-44 Spalatoreasa M/G 2
45-47 Ingrijitoare Prof./G 3
48-49 Muncitor necalifcat G 2

Gradul/ 
Treapta 

prof.
Nivel 
studii

S T A T    D E   F U N C T I I 

CAMINUL PENTRU PERSOANE VARSTNICE                                                       
"ALECU BAGDAT" RÂMNICU-SARAT

Total

CAMINUL PENTRU PERSOANE 
VARSTNICE   "ALECU BAGDAT"                                                             

RIMNICU-SARAT

Numar posturi:

din care,  
vacante: 



1

CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR.18
LA HOTARAREA NR. 70
DIN DATA DE 31.03.2022

F U N C T I A 
CENTRUL DE  ABILITARE SI 

REABILITARE PENTRU 
PERSOANELE  ADULTE CU 

DIZABILITATI  RIMNICU SARAT

46 10
1 Sef centru II S 1 1

PERSONAL DE SPECIALITATE 28 5
2 Kinetoterapeut Princ. S 1 1
3 Psiholog Spec. S 1
4 Asistent social Princ. S 1
5 Asistent medical Princ. S 1

6-8 Asistent medical Princ. PL 3
9-10 Asistent medical PL 2 1

11-14 Educator Princ. S 4
15 Educator Princ. SSD 1
16 Pedagog de recuperare Princ. PL 1

17-25 Lucrător social Princ. M 9 1
26-27 Infirmiera G 2
28-29 Infirmiera DEB G 2 2

PERSONAL ADMINISTRATIV 17 4
30 Administrator I M 1
31 Casier/magaziner I M 1
32 Sofer I M/Prof. 1

33-36 Muncitor calificat(fochist) I M/Prof. 4 1
37-38 Bucatar I M/Prof. 2 1

39 Bucatar III M/Prof. 1
40 Bucatar II M/Prof. 1 1

41-42 Spalatoreasa M/G 2
43-45 Ingrijitoare Prof./G 3 1                    

46 Muncitor necalificat G 1

Gradul/ 
Treapta 

prof.
Nivel 
studii

S T A T    D E   F U N C T I I 

         CENTRUL DE  ABILITARE SI REABILITARE        PENTRU  
PERSOANELE  ADULTE CU DIZABILITATI  RIMNICU SARAT

Total

Numar posturi:



1

CONSILIUL  JUDETEAN  BUZAU
ANEXA NR. 19
LA HOTARAREA NR. 70
DIN DATA DE 31.03.2022

F U N C Ţ I A Total
din care 
vacante:

CAMINUL PENTRU 
PERSOANE VARSTNICE   
SMEENI 29 0

1 Sef camin II S 1

PERSONAL DE SPECIALITATE 14 0
2 Asistent social Practic. S 1

3-6 Asistent medical Princ. PL 4
7-9 Lucrator social Princ. M 3

10-15 Infirmiera G 6
PERSONAL   ADMINISTRATIV 14 0

16 Inspector de specialitate IA S 1
17 Administrator I M 1
18 Casier magaziner I M 1
19 Sofer I M/PRF 1
20 Muncitor calificat intretinere/Fochist II M/PRF 1
21 Muncitor calificat intretinere/Fochist III M/PRF 1
22 Muncitor calificat intretinere/Fochist IV M/PRF 1
23 Muncitor calificat intretinere IV M/PRF 1
24 Bucatar II M/Prof. 1
25 Bucatar III M/Prof. 1
26 Bucatar IV M/Prof. 1
27 Spalatoreasa G/M 1

28-29 Ingrijitoare G/M 2

STATUL DE FUNCTII
CAMINUL PENTRU PERSOANE VARSTNICE  

SMEENI

Gradul 
Treapta 

prof.
Nivel 
studii

Numar posturi:



1

CONSILIUL   JUDETEAN   BUZAU
ANEXA NR. 20
LA HOTARAREA NR. 70
DIN DATA DE 31.03.2022

48 3
1 Sef centru II S 1

PERSONAL DE SPECIALITATE 32 2
2 Kinetoterapeut Princ. S 1
3 Psiholog Practic. S 1

4 Asistent social
DEB/Pract
ic./SPEC S 1

5-9 Asistent medical Princ. PL 5
10 Asistent medical Princ. PL 1
11 Educator Princ. SSD 1

12-13 Educator Princ. PL 2 1
14-15 Pedagog de recuperare Princ. PL 2
16-18 Educator Princ. M 3

19 Educator M 1
20 Educator Princ. M/PL/S 1

21-22 Lucrător social Princ. M 2

23-26 Infirmiera deb
G/PROF/
M 3 1

27-33 Infirmiera G 8

PERSONAL   ADMINISTRATIV 15 1

34 Inspector de specialitate IA S 1 1
35 Administrator I M 1
36 Casier-magaziner M 1

37-40 Fochist/ muncitor calificat I M/Prof. 4
41 Bucatar I M/Prof./G 1
42 Bucatar II M/Prof./G 1
43 Bucatar IV M/Prof./G 1

44-45 Spalatoreasa M/G 2
46-48 Ingrijitoare M/G 3

Nivel 
studii

F U N C T I A 

CENTRUL DE  ABILITARE SI REABILITARE PENTRU  
PERSOANELE  ADULTE CU DIZABILITATI  STILPU

STAT    DE   FUNCTII 

Numar posturi:

din care 
vacante:

CENTRUL  DE  ABILITARE    SI  
REABILITARE  A 

PERSOANELOR  ADULTE CU 
DIZABILITATI  STILPU

Total
Gradul 
Treapta 

prof.



 
 

 
 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 
PREŞEDINTE 
 

Nr. 5412/23.03.2022 
 

 
REFERAT 

 

privind aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale 
Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi  

Protecţia Copilului Buzău – formă actualizată 2 
 
 
 

       Conducerea Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului 
Buzău a înaintat solicitarea de aprobare a unei noi forme actualizate a 
organigramei şi statului de funcţii, ca urmare a încetării activităţii Centrului 
rezidenţial pentru copilul cu handicap nr. 9 Buzău şi înfiinţării unei noi 
structuri specializate care să asigure cea mai potrivită formă de îngrijire a 
copiilor într-un mediu familial, concomitent cu dezvoltarea serviciilor din 
comunitate prin accesare de finanţări în cadrul proiectelor aflate în 
implementare la nivelul instituţiei. Personalul din cadrul structurii desfiinţate 
va fi redistribuit în noua structură, conform procedurilor interne. 
      În structura organizatorică şi funcţională în fomă actualizată, propusă, 
se menține numărul total de posturi, respectiv 1271 funcții contractuale și  
83 funcţii publice.  
       Structura propusă, avizată de Colegiul Director din cadrul Direcţiei 
Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Buzău este organizată, 
potrivit prevederilor legale în domeniu, pe următoarele nivele: aparat 
propriu; servicii de specialitate pentru protecţia copilului şi a persoanei 
adulte; reţea de asistenţi maternali, servicii, centre ori cămine specializate 
pentru protecţia persoanelor adulte şi servicii specializate, complexe şi 
centre specializate pentru protecţia copilului. Conform adresei Ministerului 
Muncii şi Solidarităţii Sociale, nu este necesar avizul consultativ, potrivit 
prevederilor legale. 
         
         În considerarea celor prezentate am iniţiat proiectul de hotărâre 
alăturat, pe care îl supun dezbaterii şi aprobării dumneavoastră. 

 
 
 

P R E Ş E D I N T E, 
 

PETRE – EMANOIL NEAGU 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 
SERVICIUL RESURSE UMANE ŞI  
MANAGEMENT UNITĂŢI SANITARE        
  
Nr. 5413/ 23.03.2022   
 

 
 

RAPORT 
 

privind aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale 
Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi  

Protecţia Copilului Buzău – formă actualizată 2 
 

 

           Actuala structură organizatorică a Direcţiei Generale de Asistenţă 
Socială şi Protecţia Copilului Buzău a fost aprobată prin Hotărârea nr. 
29/2022 a Consiliului judeţean Buzău. Pentru îndeplinirea obiectivelor 
stabilite în cadrul unor proiecte aflate în implementare, cu finanţările externe 
aferente, se desfiinţează un centru rezidenţial şi se infiinţează un complex 
specializat pentru reducerea numărului de copii separaţi de familie care au 
nevoie de îngrijire în sistemul public. Personalul din cadrul structurii 
desfiinţate va fi redistribuit în noua structură, conform procedurilor interne 
elaborate în cadrul instituţiei. 
           În structura propusă, avizată de Colegiul Director al Direcţiei 
Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Buzău, se menține 
numărul total de posturi de 1271. Se menţine în continuare şi numărul de 83 
funcţii publice, în acest caz, nefiind necesar avizul Agenţiei Naţionale a 
Funcţionarilor publici.  
           Având în vedere faptul că nu sunt operate modificări în structura 
aparatului propriu, nu se emite un nou aviz de specialitate, conform 
comunicării Ministerului Muncii şi Solidarităţii Sociale prin adresa nr. 
81/DPSS/17.01.2022. 
            
           Modificările faţă de structura organizatorică actuală se detaliază 
punctual, potrivit prevederilor legale în vigoare, în Nota de fundamentare 
transmisă de instituţie.  
           

       Având în vedere cele prezentate, susţin proiectul de hotărâre în 
forma iniţiată.  

 
ŞEF SERVICIU, 

 
FLORICA RĂDULESCU 


	Hotarare organigrama şi stat functii DGASPC Bz martie 2022
	A1-10
	1. ORGANIGRAMA martie  2022 inchidere CP9
	DIRECTOR  EXECUTIV
	COLEGIUL DIRECTOR
	SERVICII DESTINATE PROTECTIEI COPILULUI
	ORGANIGRAMA

	Director  executiv adjunct
	Director  executiv adjunct
	SERVICII DESTINATE PROTECTIEI PERSOANEI ADULTE
	Unităţi de asistenţă socială pentru protecţia persoanelor adulte
	Unităţi de asistenţă socială pentru protecţia copilului

	2.STAT FUNCTII APARAT  PROPRIU
	Foaie1

	3. STAT FUNCTII Servicii de Specialitate
	Foaie1

	4. STAT FUNCTII  SMRTF BUZAU
	Foaie1

	5.STAT DE FUNCTII Complex Servicii pentru Copilul cu  Dizabilitati Buzau
	Foaie1
	Foaie2

	6. STAT FUNCTII Dumbrava Minunata
	Foaie1

	7. STAT FUNCTII CSCHS.nr.8 Buzau
	Foaie1

	8. STAT FUNCTII  CSC. RM.SARAT
	Foaie1

	9. STAT FUNCTII  CRVVF.RM. SARAT
	Foaie1

	10. STAT FUNCTII  SERVICIUL REZIDENTIAL APARTAMENTE BUZAU
	Foaie1


	A11-20
	11. STAT FUNCTII CSC nr.3 Buzau
	Foaie1

	12. STAT FUNCTII  COMPLEXUL DE SERVICII COMUNITARE NR.9 BUZAU
	Foaie1

	13.Stat de functii CSCH.NR.14 RM.SARAT
	Foaie1

	14. STAT FUNCTII  CPV. VINTILA VODA
	Foaie1

	15. STAT FUNCTII  CITO RM SARAT
	Foaie1

	16. STAT FUNCTII CAMS  Pogoanele
	Foaie1

	17. STAT FUNCTII  CPV. Alecu Bagdat
	Foaie1

	18.STAT FUNCTII  CABR. RM.SARAT
	Foaie1

	19. STAT FUNCTII CPV. SMEENI
	Foaie1

	20. STAT FUNCTII CABR.STILPU
	Foaie1



